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Nr 239.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående anord
nande av reservstation m. m. för telegrafverket; 
given Stockholms slott den 24 april 1942.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över kommunikationsärenden för denna dag, föreslå riksdagen 
att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departe
mentschefen hemställt.

GUSTAF.
Gusta/ Andersson.

Utdrag av protokollet över kommunikationsärenden, hållet 
inför Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stock
holms slott den 24 april 1942

Närvarande:
Statsministern Hansson, ministern för utrikes ärendena Gunther, stats

råden Pehrsson-Bramstorp, Westman, Wigforss, Möller, Sköld, Eriksson, 
Bergquist, Bagge, Andersson, Rosander, Gjöres, Ewerlöf.

Efter gemensam beredning med cheferna för försvars- och finansdeparte
menten anför chefen för kommunikationsdepartementet, statsrådet Andersson:

I skrivelse den 14 april 1942 har telegrafstyrelsen hemställt örn anvisande 
av ett reservationsanslag av 470,000 kronor till anordnande av en i skrivel
sen närmare angiven reservstation ävensom till utförande av vissa förstärk- 
ningsarbeten m. m. vid den telegrafverkets station, till vilken reservstatio
nen skulle anknytas. I en den 18 i samma månad dagtecknad promemoria 
har styrelsen sedermera kompletterat sin framställning.

Med hänsyn till ärendets beskaffenhet torde någon närmare redogörelse 
för detsamma icke lämpligen böra lämnas till statsrådsprotokollet, utan riks- 
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Departements
chefen.

dagens vederbörande utskott torde därom böra erhålla erforderliga uppgifter 
genom handlingarna, som komma att tillhandahållas utskottet.

Av skäl, som närmare angivas i handlingarna, finner jag det angeläget, 
att de ifrågavarande åtgärderna snarast komma till stånd. Då de beräknade 
kostnaderna icke givit mig anledning till erinran, tillstyrker jag, att det av 
telegrafstyrelsen begärda beloppet, 470,000 kronor, äskas äv riksdagen. Med 
hänsyn till att åtgärderna äro av brådskande natur torde anslaget böra be
viljas å tilläggsstat för innevarande budgetår och ärendet bliva föremål för 
skyndsam behandling från riksdagens sida.

Jag hemställer, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen

att till Anordnande av reservstation m. m. för telegrafverket 
å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/42 å kapital
budgeten under rubriken Statens affärsverksfonder, Telegraf
verket, anvisa ett reservationsanslag av ...........  kronor 470,000.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda 
hemställan behagar Hans Majit Konungen lämna bifall 
samt förordnar, att proposition av den lydelse bilaga 
till detta protokoll utvisar skall avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet:

Fredric Hawerman.
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